АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.10.2020 г.                                                                                            №  1249
О  снятии режима
функционирования

          На основании решения КЧС и ОПБ администрации Харовского муниципального района №20 от 28.10.2020 года:
1.Снять с 28.10.2020 года режим «Повышенная готовность»  для органов управления и сил спасательной службы защиты сельскохозяйственных животных и растений Харовского районного звена областной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в границах  сельского поселения Шапшинское Харовского муниципального района.
2. Начальнику отдела по экономическому  развитию и инвестициям района Е.М. Александрову:

2.1. Совместно с руководителями сельскохозяйственных предприятий  всех форм собственности провести организационные мероприятия по снижению негативного воздействия от связанного с  неблагоприятными  погодными условиями, повлиявшего на  невыполнение целевых показателей по сбору урожая сельхозпредприятиями района.
3.  Главному специалисту по работе  с обращениями граждан и СМИ администрации района Майоровой Н.Г.:

3.1.Обеспечить информирование населения через средства массовой информации о  снятии режима функционирования «Повышенная готовность».

4. Постановление  администрации Харовского муниципального района № 1162 от 09.10.2020 года, считать утратившим силу.

5. Настоящее постановление вступает в силу  с момента подписания  и подлежит размещению на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль над выполнением данного постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации

Харовского муниципального района                                                 О.В.Тихомиров